



REQUISICIÓN DE COMPRAS

r. 1838/6460

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	06-ene-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35101	07
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	22	PZS	CHAPA DE PALETA CON CONTRA A CRISTAL SIN RESAQUE TELA PARA MOSQUITRO DE ALUMINIO 1.20 X 30 MTS EN BOBINA
2	2	PZS	

\$ 24,460.88



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	41
--------------------	-------------------------------	----

MATERIAL PARA SER INTALADO() EN DIVERSAS ÁREAS DE LA UTA

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal	17. Autorizaciones Especiales
Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento de Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Ing. Marisol Cortés Martínez Subdirección de Planeación y Evaluación	Nombre y Puesto
18. Jefe de Departamento de Adquisiciones	19. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	20. Vo.Bo. Rector		
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa		



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio 7	
Fecha 06/01/2023			
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor: ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección: AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia: HACIENDAS DE AGUASCALIENTES		
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO		
Teléfono: 449-386-44-13	Banco:		
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO		
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 7		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	22	PZAS	CHAPAS DE PALETAS CON CONTRA A CRSITAL SIN RESAQUE	687.07		15115.54
2	2	PZAS	TELA PARA MOSQUITERO DE ALUMINIO DE 1.20*30 MTS EN BOBINA	2,985.71		5971.42



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal	\$ 21,086.96
Nota de Crédito	
IVA	\$ 3,373.91
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 24,460.87

Lic. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: AOGA031016CX
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en genera

Folio fiscal: 5AAAD270-4F6F-47B3-B591-625A91A3CFF0
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2023-01-06 11:59:16
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162400		22	H87		687.07	15115.54				
Descripción	CHAPA DE PALETA CON CONTRA A CRISTAL SIN RESAQUE BRK572 BRÜKEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30171614		2	H87		2985.71	5971.42				
Descripción	TELA PARA MOSQUITERO DE ALUMINIO 1.20 X 30 MTS EN BOBINA 138102 SURTEK				IVA	Traslado	15115.54	Tasa	16.0000%	2418.49
							5971.42	Tasa	16.0000%	955.43

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal: \$ 21,086.96
 Impuestos Traslados IVA 16.0000%: \$ 3,373.92
 Total: \$ 24,460.88

Sello digital del CFDI:

PQij323A78mKpreN+g05U4ZNeAutK+AX424d2rGrfPhzgHdVJvXcCpwRDllganvDhAur9tniXCBso1YhrGT1idnYHJFYVT4wQ+8XeO9dIJvekdUoa5b76kTZpSXeheCpqYvaeAAqTulsS9JRcaQMSQvzN+O6SJ9BVIKRYOQDqN8lu1P6OwcTICZB/nS06BUZSdET+dfV9R94SozdempSL96WK3PzF1P31zS2MAUvi+2jj3CXq51ddxt7aENeLNJ2lg+7m9MGJC49osiAHU7D3ecxrRlqRpvGQoGG2euYHyobP7eMF+rGoc0P1DszJmMr5v0w1QdFKEyWA==

Sello digital del SAT:

TKMYpBFVG1D4IPiFiir7DKpOoyPLNNe7a3E S37KUDd8eWCqzoHyE+W0BsKEdzeQqHHpB+I42RD4DifOwIXIIsa90m+e9h2QA973VGu2BI9hrHN7ixegg6unnHiotiw4u/yts1f3XzEjV6i2pILJle1RzNGVRfOS3gA5Y8rwAh0wIFILRjppqWejB'lo/G7T7Gg5KLUgmdZbzjog6McBBQ5Au52MjWsy7OePws/8uJJzhbKUNWxc0We28+PVzQGwa5HQ2NotGTSF7WzoJBPJ5vPIMCWvQ0m9ET5DTsk2sOsSHFp9Xwvbkq6sPchFcvE y2R1xEEsaj9Auxkg+WfQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5AAAD270-4F6F-47B3-B591-625A91A3CFF0|2023-01-06T12:06:52|SAT970701NN3|PQij323A78mKpreN+g05U4ZNeAutK+AX424d2RGrfPhzgHdVJvXcCpwRDllganvDhAur9tniXCBso1YhrGT1idnYHJFYVT4wQ+8XeO9dIJvekdUoa5b76kTZpSXeheCpqYvaeAAqTulsS9JRcaQMSQvzN+O6SJ9BVIKRYOQDqN8lu1P6OwcTICZB/nS06BUZSdET+dfV9R94SozdempSL96WK3PzF1P31zS2MAUvi+2jj3CXq51ddxt7aENeLNJ2lg+7m9MGJC49osiAHU7D3ecxrRlqRpvGQoGG2euYHyobP7eMF+rGoc0P1DszJmMr5v0w1QdFKEyWA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
 No. de serie del certificado SAT: 00001000000504465028

Fecha y hora de certificación: 2023-01-06 12:06:52



Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi
 puesto de jefe de taller he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 7
 Fecha 6/1/23 Firma [Signature]

[Signature]

